In quem quidem finem etiam n^{on} respicimus dum P^{apae} V. P^{apae}
de hoc remedio ductus non differendo beneuole co'mone-
facimus quod certe P^{apae} V. P^{apae} nec aliter interpraeta-
turus esse confidimus.

Et ut

Et ut in hoc negotio Reformationis paulo ulterius progrediamur
 et P. V. Romis freti optima earum in nos uoluntate sententiam
 nrā de hoc qui obseruari dicitur in Concilio rerum tralan-
 darum modo, et ordine, candidè et amice aperiamus,
 insistendo tamen priori nrā declarationi quod sic per id
 intelligi non debeat, quod uelimus sacro Concilio leges
 præscribere, aut id quod rectum est aliter, quam rite,
 et ordine fieri (id quod ab instituto nrō alienissimū est)
 gratissimum quidem nobis accidit quod P. V. Romæ in
 lris suis spondent, atq; promittunt sese libenter factu-
 ras, quod antea Oratoribus nrīs pollicita fuerant, ut
 quotiescunq; sese occasio obtulerit aliquam libelli nrī
 partem sacrosanctæ Synodo proponant, in primis q; datur
 operam, ut de reformandis, ac constituendis inclyta
 nrā Germania, cæterorumq; Regnor, Ecclesijs qua ad nos
 iure hæreditario pertinent diligentius agatur, tum ut
 fidei puritas, qua adhuc reliqua est in eis provincijs
 conseruetur, ac uolente Deo, latius propagetur. Sed
 animum nrū uehementer angit, quod res, ut nos quidem
 sentimus, diutius procrastatur, quam euident, et extrema
 necessitas Christianæ Reip. ac max. sacri Imp. Regnorūq;
 et Provinciā, nrar, exigat

Nam ex ijs lris, que proximis diebus e Tridento ad nos
 perlata fuerunt, intelleximus, quod absolutis in prox.^a
 præterita sessione celebrata ad xvi diem elapsi mensis
 Julij, articulis de usu sacrosancti Eucharistia sacram^{ti}
 sub una tñ dumtaxat specie, res coaducta sit, ut nunc

materia sacrosu¹ Sacrificij Missa¹ pertractetur, ita ut
etiam aliquot articuli de ea per P.^{les} V. Romas sacra Syno-
propositi fuerint, de Reformatione tri¹, et alijs articulis
in nro scripto comprehensis usq^{ue} adeo nullam mentionem
factam intelleximus, ut res eo spectare videatur praes-
sua capita rerum bene gerendar, ac recuperanda
pristinam tranquillitatem in Ecclesia Dei perpetuo salu-
molutum in qua in parte pro ratione officij nri, et pro
summa rei necessitate omittere non possumus, quin pro
et Christiano Zelo P.^{les} V. Romas aliquid beneuolentiam admi-
neamus

Apparet quidem in S^{is} disputationibus, et tractatibus pro
et Orthodoxis P.^{les} V. Romas ac reliquos Reuerendos
et Ven.^{tu} Patrum, atq^{ue} Theologor, animus ac summa
et exquisita diligentia quam in S^{ma} negotijs adhibere
cernitur, ita ut merito eam debitis laudib^{us} comendemus